ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 02 de Março de 2021

Ofício n°31/2021.
yÈtóÍMÚlS;"Llí:'''lSC'‘

PXíOCOIO

N° oiSÈl^L^0-3^-

F EM O* ».2àJ

A
Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

trn
Pedido de Providência, confomeVArtigfa^íd^imeíiítómõ-desScasa

X i4l 1-1|[ |!r , II ^

' i

Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergencial,-Que:seja feito Troca de Lâmpada^RuíBarão de Salussi
Bairro Centro, no Mesquita, RJ. "

W
ao n° 337,

A A _ íl
y ? \
^Justificativa; 07

/ \ 1 f i x' x%>Na fonna'sup^acitado(dispositivo regimental,'SO^Ícito'res^eitosamente a vossa Excelência ao Secretário

Municipal de-Obras ,Serviço-público :e.-Defesa;Givil-Sr-Rholmer Abreu Louzada Júnior, quelêj^feito

!

r

serviço no endereço citado, local encontra se escuro , acontecendo diariamente assaltos,trazendo" assim
transtorno aos moradores e pedestres,pedido feito de urgência

\ i■ í

í\\ ví"X WMI

A: \\: \i
\
/

f\ H p ■N

O s 'ZA* EMÍDIO\\ \ j

Vereador\ i /^Vj^|P|esidente da^Câmara Municipal de Mesquita.

o/ 0

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36